



Viestintätaidot sosiaalisessa mediassa

ETÄOPISKELU 		KOULUTUKSEN KESTO 1 KK
Hyödynnä sosiaalista mediaa ammatilliseen verkostoitumiseen ja vuorovaikuttamiseen. Tällä kurssilla saat varmuutta somessa julkaisemiseen ja opit tuottamaan asiantuntijasisältöjä suunnitelmallisesti.		Alkaa Ilmoittaudu viimeistään
		 ETÄKOULUTUS 20.5.2025 9.5.2025
Hinta €	490 + alv 25,5%	

Lisätietoa koulutuksesta

Somen käyttö voi olla tuttua yksityiselämässä, mutta omaan työrooliin ja asiantuntijuuteen liittyvät postaukset jäävät helposti aikomuksiksi. Sitten kun on aikaa, sitten kun on hyvä idea... kuulostaako tutulta?

Tällä käytännöllisellä kurssilla otat haltuun keskeiset somekanavat ja taklaat päivittämisen möröt. Koulutuksessa rakennat someviestintääsi ammatillisia tavoitteita tukevaksi. Saat vinkit sosiaalisen median hyödyntämiseen verkostoitumisessa ja tiedonhankinnassa.

Kurssi sopii asiantuntijatyötä tekeville, jotka haluavat oppia käyttämään sosiaalisen median kanavia omassa ammattiroolissaan aktiivisemmin. Kurssi sopii hyvin myös työnhakijoille ja alanvaihtajille.

Kurssin voi sisällyttää osaksi [Viestijän tutkintoa](#). Jos haluat kehittää organisaatiosi somemarkkinointia, suosittelemme [Sosiaalinen media markkinoinnissa](#) -kurssia.

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy 1 etäkoulutuspäivä sekä 2-5 h etäopiskelua viikossa.

Koulutuspäivät

20.5.2025

Koulutuksen sisältö

Koulutukseen sisältyy 1 etäkoulutuspäivä, orientoiva tehtävä, kurssitehtävä ja verkko-opiskelua.

Koulutuksen aiheet:

- Sosiaalinen media asiantuntijan työvälineenä
- Työrooli ja some: miten toimia työntekijälähettiläänä somessa
- Vaikuttava sisältö: vinkkejä somessa viestimisen tapoihin eri kanavilla (mm. LinkedIn ja Instagram)
- Harjoitellaan julkaisujen tekemistä käytännössä

Kurssitehtävänä laadit suunnitelman oman asiantuntijaroolin rakentamiseen valitsemallasi kanavalla.

Kouluttajat



Laura Johansson, sosiaalisen median kouluttaja, viestintäkonsultti, kirjoittaja ja valokuvaaja, Lvngroom Oy
Kaksikielinen pitkän linjan sosiaalisen median kouluttaja, konsultti, valokuvaaja ja kirjoittaja, joka näkee kokonaisuuden ja ymmärtää asiakkaan budjetin ja resurssit. Laura hoitaa projektit maaliin ja rakastaa deadlineja. Laura on KTM, tradenomi, yo-merkonomi ja harkitsee vakavasti tohtoroimista.

[linkedin.com/in/johanssonlaura/](https://www.linkedin.com/in/johanssonlaura/)

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaako lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Tarja Vikström

osaamispäällikkö

tarja.vikstrom@rastorinst.fi

[040 573 0905](tel:0405730905)